ort. în Orşova, deputat congresual şi
sinodal etc. Rămăşiţele pământeşti ale regretatului
se vor ridica din locuinţa proprie şi transpune în
biserica parohială la 9 ore a. m. de unde după
ceremonialul prescris să vor depune spre vecinică
odihnă în cripta familiară din Orşova, Marţi
1/14 Februarie 1911 la o oră p. m.

Petreceri.

Concert şi petrecere In Braşov. Reuniunea
femeilor române pentru ajutorarea văduvelor să
race din Braşov şi Săcele dă, cu colaborarea
distinsei şi apreciatei artiste, a d-nei Veturia
Tritean în 5/is Februarie a. c. în sala Redutei
din Braşov, un concert şi petrecere cu dans.